81A2.5.1/0704/R
Со ле но ид ные вен ти ли
82 A2.5.1/0704/R
2-хо до вые со ле но ид ные вен ти ли
Ос нов ная тер ми но ло гия и тех ни че ская ин фор ма ция
Та ким об ра зом, ос нов ным фа к то ром в пра виль ном под-
бо ре раз ме ров со ле но ид но го вен ти ля яв ля ет ся его про-
из во ди тель ность, а не при со е ди ни тель ные раз ме ры.

ASC-N15
ASC
Дополнительное оборудование
Соединительные кабели для катушек ASC
Соединительные кабели  с разъемами на 24 В постоянного тока
DS2-N15
•  Позволяют использовать стандартную катушку 24В переменного тока для
работы на постоянном токе
•  Низкое рассеивание (только 3 Вт)
•  Нет снижения MOPD
Стандарты:
•  Катушки ALCO серии ASC и соединительные
кабели соответствуют требованиям директивы
для низковольтного оборудования
 Модель № заказа Температурный диапазон Длина кабеля Сечение провода Тип присоединения
 ASC-N15 804 570  1,5 м
 ASC-N30 804 571 -25 ...+80°C 3,0 м
 ASC-N60 804 572  6,0 м 3 x 0,75 мм2 Свободный монтаж
 ASC-L15 804 573  1,5 м
 ASC-L30 804 574 -50...+80°C 3,0 м
 ASC-L60 804 575  6,0 м
 Модель № заказа Температурный диапазон Длина кабеля Сечение провода Тип присоединения
 DS2-N15 804 620  1,5 м
 DS2-N30 804 621 -25 ...+80°C 3,0 м
 DS2-N60 804 622  6,0 м 2 x 0,75 мм2 Свободный монтаж
 DS2-L60 804 625 -50...+80°C 6,0 м
 Модель № заказа Описание
 X 11981 - 1 027 451 Сервисный инструмент для 110RB, 240RA, 540RA, 3031
 X 13983 -1 027 622 Монтажная скоба для 240RA
 X 13740 -1 027 600 Клипса для катушки